
 

 

POSTANOWIENIE NR 398/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania pomyłki w Postanowieniu Nr 341/2024 Komisarza Wyborczego 

w Płocku I z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w mieście Płock 

 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) w związku z art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 

pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się sprostowania pomyłki w treści załącznika Nr 18 do Postanowienia Nr 341/2024 

Komisarza Wyborczego w Płocku I z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie powołania obwodowych 

komisji wyborczych w mieście Płock poprzez: 

usunięcie: Bogusława Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock, 

oraz dodanie: Kazimierz Jerzy Ryba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock. 

 

§ 2. 

Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający sprostowanie pomyłki otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do Postanowienia Nr 398/2024 

Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Spółdzielczy Dom Kultury, ul. Bolesława Krzywoustego 3, 

09-400 Płock: 

 

1. Alicja Barbara Bagniuk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

2. Wiktor Gawinek, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Płock 

3. Wiktoria Gutkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płock 

4. Halina Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

5. Tomasz Szczepan Krajenta, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Proboszczewice 

6. Anna Maria Lewandowska-Karpińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Płock 

7. Marek Oleksiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

8. Kazimierz Jerzy Ryba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

9. Anna Żurkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

 


